

Üldtugi, tõhustatud tugi, eritugi-nüansid ja võimalused.

Õppekava nimetus	Üldtugi, tõhustatud tugi, eritugi-nüansid ja võimalused.
Õppekavarühm	Hariduse interdistsiplinaarne õppekavarühm
Õppe kogumaht	6 ak/h millest: <ul style="list-style-type: none"> • 3 ak/h auditoorset tööd • 3 ak/h praktilist tööd
Õpiväljundid	Koolituse läbinud õppija: <ul style="list-style-type: none"> • omab ülevaadet, kuidas seadusandlus toetab üldtoe, tõhustatud toe ja eritoe rakendamist; • teab, millal tasub pöörduda haridusasutusest väljapoole lisatoe ja nõustamise võimaluste kasutamiseks; • oskab analüüsida HEV õpilase lisatoe vajadust; • kirjeldab õpilase vajadusi ja pakutavat tuge individuaalse arengu jälgimise kaardil; • tunneb kooli võimalusi lapse toetamisel võrgustikutöös.
Õpingute alustamise tingimused	Eesti keelest aru saamine vähemalt B1 tasemel, arvuti kasutamise oskus vähemalt tavakasutaja tasemel.
Õppe sisu	Üldtugi, tõhustatud tugi ja eritugi- uurime tuge e eripärasid, nüansse ja võimalusi, mida pakub meile seadusandlus ja kuidas piiratud ressursside juures last siiski parimal viisil toetada. Õppes tutvutakse tugispetsialistide teenuste, võrgustikutöö (koostöö Rajaleidja keskustega, rehabilitatsiooniasutustega, kohaliku omavalitsusega) ja koolisiseste võimaluste maksimeerimise variantidega. Koolitust viib läbi praktik.
Koolituse sihtgrupp	HEV-koordineerijad, õpetajad, tugispetsialistid, õppejuhid, direktorid.
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppeklass vastab töötervishoiu ja -ohutuse nõuetele ja on sisustatud viisil, mis toetab täiskasvanute õppimist.
Õppemeetodid	Loeng, grupitööd, juhtumianalüüsid ja teised aktiivõppe meetodid vastavalt koolitaja valikule.
Õppematerjalide loend	Koolitusel osalejad saavad jaotusmaterjalid, mis on koostatud koolitaja poolt vastavalt õppesisu teemadele kõikide teemade kohta.

Lõpetamise tingimused	Koolitusel osaleja osaleb aktiivselt grupidödes, aruteludes ja praktilistes töödes.
Väljastatavad dokumendid	Tunnistus
Koolituse läbiviimiseks vajaliku kvalifikatsiooni, õpi- või töökogemuse kirjeldus koolitajal	Sotsiaal- või haridusteaduste magister ja töökogemus õpetatavas valdkonnas
Õppekava kinnitamise kuupäev	01.10.2023